
Stránka 1 (cekem 9) 

 

      Č. j.: 20359/2023-93 
               Číslo v CES: 6376   

Číslo úkolu: 3631/5169/57/93 
 

Smlouva o poskytování služeb 
„Provádění pravidelných revizí elektrospotřebičů, 

pohyblivý přívod oddělitelný, pohyblivý přívod 

prodlužovací, nepřenosný a přenosný spotřebič v 

objektech Ministerstva pro místní rozvoj“  
(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená mezi: 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj  

se sídlem Staroměstské nám. 932/6, Praha 1, PSČ: 110 00 

zastoupená Mgr. Květoslavou Hlistovou vedoucí oddělení hospodářské správy 

IČO: 660 02 222 

DIČ: není plátce DPH  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 629001/0710 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 
 

Cattor s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, v odd. C, vložka 148286 v Praze 

se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 

zastoupená Petrem Křenkem, jednatelem  

IČO: 28530021      

          DIČ: CZ28530021 

bankovní spojení:  

číslo účtu

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)  
 

(dále společně "smluvní strany" nebo samostatně "smluvní strana"). 

 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku. 



Stránka 2 (cekem 9) 

 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení provedeného dle 

ZZVZ s názvem „Provádění pravidelných revizí elektrospotřebičů – pohyblivý přívod oddělitelný, 

pohyblivý přívod prodlužovací, nepřenosný a přenosný spotřebič v objektech Ministerstva pro místní 

rozvoj“, zadávaného jako VZMR v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi  
a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu této smlouvy, a že rozsah předmětu této smlouvy 
bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1.     Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pravidelné revize 

elektrospotřebičů  – pohyblivý přívod oddělitelný, pohyblivý přívod prodlužovací, nepřenosný a přenosný 

spotřebič,   řádně a včas spočívající ve výchozích, pravidelných a případných mimořádných revizích 

elektrických zařízení (dále také jako „zařízení“ nebo „elektrické zařízení“), ve lhůtách a dle pravidel 

stanovených dle ČSN 33 1500 – Revize elektrických zařízení, a to v budovách objednatele uvedených 

v článku 3. Místo plnění této smlouvy (dále také jako „revize“ nebo „plnění“). Objednatel se zavazuje, 

že za řádně realizované plnění uhradí poskytovateli sjednanou cenu.  

2.2. Výchozí revizí se pro účely této smlouvy rozumí revize prováděná na novém nebo 

rekonstruovaném zařízení před jeho uvedením do provozu.  

2.3. Pravidelnou revizí se pro účely této smlouvy rozumí revize provozovaných elektrických zařízení 

prováděné pravidelně ve lhůtách stanovených dle příslušných ČSN.  

2.4. Mimořádnou revizí se pro účely této smlouvy rozumí revize vyžádaná objednatelem mimo režim 

a termíny výchozích a pravidelných revizí.  

2.5. Součástí každé jednotlivé revize (tj. výchozí, pravidelné i mimořádné) je vypracování revizní 

zprávy se všemi náležitostmi v souladu s ČSN 33 1500 – Revize elektrických zařízení.  

2.6. Poskytovatel je povinen provádět i činnosti, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, ale 

poskytovatel, jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné plnění předmětu 

této smlouvy v souladu s platnými právními a ostatními souvisejícími předpisy.  

 
3. MÍSTO PLNĚNÍ  

3.1. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou jednotlivé budovy objednatele (dále jen „místa 

plnění“) na níže uvedených adresách na území hl. m. Prahy: 

a) Staroměstské náměstí 930/7, 932/6 a 934/5, Praha 1; 

b) Pařížská 935/4 a 936/6, Praha 1;  

c) Salvátorská 931/6, Praha 1; 

d) Letenská 119/3, Praha 1; 

e) Vinohradská 1896/46, Praha 2, 

f) Na Příkopě 390/3-5, Praha 1 a 

g) Velehradská 1266/25, Praha 3 

h) Případně další objekty na území hlavního města Prahy a na území ČR, k nimž objednateli 
během účinnosti smlouvy vznikne právo hospodaření nebo užívání. 

 

 



Stránka 3 (cekem 9) 

 

 

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to: 

na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Maximální celková cena, která může být na základě této smlouvy za celou dobu jejího trvání 

uhrazena, činí 396.100, - Kč (slovy tři sta devadesát šest tisíc jedno sto korun českých korun českých) 

bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 83.181, - Kč (slovy osmdesát tři tisíc jedno sto osmdesát jedna korun 

českých), tedy maximální cena včetně DPH činí 479.281, - Kč (slovy čtyři sta sedmdesát devět tisíc dvě 

stě osmdesát jedna korun českých). Objednatel není povinen odebrat plnění v celém tomto finančním 

rozsahu. 

5.2. Jednotková cena, tj. cena za jednotlivé revize (výchozí, pravidelná, mimořádná) elektrického 

zařízení/resp. přívodního kabelu činí 17,- Kč (slovy sedmnáct korun českých) bez DPH, DPH ve výši 21 

% činí 3,57 Kč (slovy tři koruny českých padesátsedm haléřů), tedy jednotková cena včetně DPH činí 

20,57 Kč (slovy dvacet korun českých padesátsedm haléřů). 

5.3. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem řádného ukončení plnění dílčí revize všech 

elektrických zařízení a přívodních kabelů v místě plnění (budově objednatele) na základě vzájemně 

odsouhlaseného a potvrzeného předávacího protokolu. Pro účely této smlouvy se za řádné ukončení 

dílčí revize považuje provedení revizí elektro zařízení a dodání revizních zpráv specifikovaných dle 
předávacího protokolu.  

5.4. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a doručit objednateli  
do 10 pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za provedené revize dle místa 

plnění podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Nedílnou součástí faktury bude kopie vzájemně odsouhlaseného a potvrzeného předávacího protokolu 
včetně předaných revizních zpráv a protokolů. 

5.5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a kromě obecných náležitostí daňového 

dokladu musí dále obsahovat: 

a) označení daňového dokladu a jeho číslo; 

b) číslo smlouvy (CES) a číslo příslušné dílčí objednávky; 

c) označení/název a sídlo smluvních stran, jejich IČO a DIČ; 

d) předmět plnění (specifikace plnění včetně uvedení jednotkových cen v souladu s čl. 5.2 této 

smlouvy); 

e) den vystavení faktury a lhůta její splatnosti; 

f) označení banky včetně identifikátoru a číslo účtu, na který má být úhrada provedena; 

g) razítko a podpis poskytovatele; 

h) kopie předávacího protokolu dle čl. 5.4 této smlouvy. 

5.6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit 

ji ve lhůtě její splatnosti poskytovateli k doplnění/opravě. V takovém případě dojde  
k přerušení běhu lhůty splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 

opravené/doplněné faktury objednateli. V takovém případě není objednatel v prodlení  
s úhradou faktury.  

5.7. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 (třicet) kalendářních dnů od jejich doručení do sídla 

objednatele, které je blíže specifikováno v záhlaví této smlouvy. Splacením faktury se přitom rozumí 

datum odeslání krytého příkazu na příslušný bankovní účet poskytovatele. 



Stránka 4 (cekem 9) 

 

5.8. Úhrada jednotlivých faktur bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

5.9. Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 

26 odst. 4 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Elektronickou fakturu je 

možné zaslat datovou schránkou nebo elektronickou poštou. 

5.10. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

5.11. Poslední faktura daného kalendářního roku musí být předána objednateli k proplacení 

nejpozději do 15. 12. V případě, že bude faktura předána objednateli k proplacení po tomto dni, bude 

faktura proplacena až v následujícím kalendářním roce.  

6.  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

6.1. Povinnosti poskytovatele:  
6.2. Poskytovatel je povinen provádět veškeré plnění dle smlouvy v souladu s platnými  
a účinnými právními a ostatními souvisejícími předpisy vztahujícími se k předmětu plnění dle této 

smlouvy a doporučeními výrobce uvedenými v dokumentaci k jednotlivým elektrickým zařízením a 
přívodním kabelům v jednotlivých místech plnění objednatele.  

6.3. Poskytovatel bude provádět revize fyzicky v místě plnění v předem dohodnutých termínech (v 

souladu s příslušnými normami ČSN), dle typu revidovaného zařízení. Revize zahrnuje fyzickou 

kontrolu, měření a zkoušku u každého ze zařízení. Poskytovatel je povinen v souladu  s dohodnutými 

termíny vypracovat plán revizí pro jednotlivé místo plnění a předat jej objednateli. 

6.4. Revize budou provádět pracovníci poskytovatele s příslušnou odbornou kvalifikací  
a platným oprávněním pro výkon činnosti, je-li to k výkonu požadovaných revizí nezbytné. Poskytovatel 
je povinen vybavit pracovníky poskytovatele ochrannými prostředky a odpovídajícím pracovním 

materiálem a nářadím 

6.5. Poskytovatel je povinen sledovat a zajišťovat kontinuitu platnosti jednotlivých revizí v souladu 
s platnými právními a účinnými právními a ostatními souvisejícími předpisy.  

6.6. Poskytovatel je povinen z každé provedené revize dle plánu revizí vyhotovit  
do 15 pracovních dnů od jejího ukončení písemnou revizní zprávu (zprávu o revizi), v souladu s platnými 

a účinnými právními předpisy, kterou předá pověřené osobě objednatele, a to 3x v listinné verzi a 1x 

ve verzi elektronické, přičemž revizní zpráva musí obsahovat minimálně následující údaje a informace: 

a) označení druhu revize 
− výchozí 
− pravidelná 
− mimořádná 

b) vymezení rozsahu revize (např.) 
− přesná adresa, v případě potřeby upřesnění umístění v místě plnění 
− obecné vymezení revidovaného elektrického zařízení 
− typ napájecí sítě, popř. místo rozdělení PEN 
− druh ochrany před nebezpečným dotykem živých částí a před nebezpečným dotykem 

neživých částí 

c) soupis použitých měřících přístrojů a související údaje  
− použité měřicí přístroje včetně čísla protokolu, kterým byla ověřena jejich kalibrace 
− kalibrační protokol bude přílohou revizní zprávy 

d) stručný popis provedených úkonů (např.) 
− prohlídka elektrického zařízení 
− upřesnění revidovaných proudových okruhů zařízení 
− popis uložení kabelů 
− záznam o provedených měřeních 



Stránka 5 (cekem 9) 

 

e) soupis zjištěných závad s uvedením ustanovení platného předpisu, které bylo 
porušeno nebo nebylo splněno a dále bude uvedeno 
− členění závad na přímo ohrožující osoby, na závady snižující bezpečnost zařízení a 

na neshody s platnými technickými normami a předpisy 

− zdůvodnění, proč nelze elektrické zařízení nebo jeho část uvést do provozu nebo dále 
provozovat, pokud závada brání jeho dalšímu užívání 

f) datum zahájení, ukončení, vypracování a předání revizní zprávy 
g) jméno, podpis a evidenční číslo platného osvědčení revizního technika 
h) závěr revize: elektrické zařízení je/není z hlediska bezpečnosti schopno provozu 

i) naměřené hodnoty, pokud tyto nejsou obsaženy v dokladech použitých pro sestavení 
revizní zprávy 

6.7. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou 

smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu včetně škody způsobené třetím osobám s výší pojistné 

částky min. 500.000 Kč. Na žádost objednatele je povinen poskytovatel tuto smlouvu objednateli 

předložit. 

6.8. Poskytovatel je povinen přednostně upozornit objednatele a informovat jej, pokud zjistí, že 

některé z revidovaných zařízení je ve stavu ohrožujícím zdraví či život. Toto upozornění má 

poskytovatel povinnost provést bez odkladu, neprodleně po zjištění takové skutečnosti; bez ohledu na 

to, zda již je či ještě není k provedené revizi zpracována revizní zpráva. 

6.9. Poskytovateli je umožněno zapojit do realizace předmětu plnění poddodavatele. Za plnění 

svých poddodavatelů Poskytovatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky 

vzniklé při porušení závazků plynoucích z této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo požádat o 

výměnu poddodavatele pro opakovanou nespokojenost s kvalitou jím odváděné práce nebo pro 

nedostatečnou komunikaci s objednatelem. 

6.10. Povinnosti objednatele: 

6.11. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli potřebnou součinnost pro plnění předmětu této 

smlouvy, zejména předávat poskytovateli veškeré podklady a dokumentaci potřebnou pro řádné plnění 

předmětu této smlouvy a umožňovat pracovníkům poskytovatele vstup do všech prostor, kterých se 

plnění dle této smlouvy týká. 

 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

7.1. Poskytovatel odpovídá za to, že plnění bude poskytnuto v souladu s touto smlouvou v odpovídající 

odborné kvalitě.   

7.2. V případě, že objednatel zjistí vady plnění, je poskytovatel povinen tyto vady odstranit do 2 
pracovních dnů od sdělení objednatele o vadách. S ohledem na charakter zjištěných vad je objednatel 

oprávněn stanovit poskytovateli lhůtu delší. 

7.3. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutého plnění v průběhu trvání této smlouvy.  

 

8. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA INFORMACÍ 

8.1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení této smlouvy zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, jež nejsou veřejně dostupné, o kterých se dozví od objednatele v 

souvislosti s plněním této smlouvy (dále jen „důvěrné informace“). 

8.2. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak nezpřístupní 

ani neumožní zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, pokud k tomu neexistuje právní 

důvod, a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 



Stránka 6 (cekem 9) 

 

8.3. Poskytovatel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho zaměstnanci, jiné jím 

pověřené osoby a případní externí spolupracovníci; poskytování důvěrných informací těmto osobám 

může být provedeno pouze v míře nezbytně potřebné pro realizaci této smlouvy a tyto osoby musí být 

Poskytovatelem zavázány k povinnosti ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném rozsahu, v 

jakém je zavázán sám Poskytovatel podle této smlouvy. 

8.4. Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s 
osobními/citlivými údaji ve smyslu nařízení EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá opatření k tomu, 

aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či 

ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. 

8.5. Budou-li údaje, ke kterým poskytovatel získá přístup v souvislosti s plněním podle této smlouvy, 
mít povahu osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), CELEX: 32016R0679, je 

Poskytovatel povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům 

či jinému zneužití, a zajistit nakládání s osobními údaji v souladu s nařízením a příslušnými právními 

předpisy na ochranu osobních údajů. 

9. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli níže uvedené smluvní pokuty v případě 
a) neprovedení jednotlivé revize, tj. kontroly, měření a zkoušky zařízení ve stanoveném objektu 

objednatele v dohodnutém termínu a dle plánu revize dle čl. 6 odst. 6.3. této smlouvy ve výši 
500 Kč, za každý i započatý den prodlení 

b) nezpracování a nepředání revizní zprávy objednateli (zprávy o revizi) ve výši 500 Kč dle čl. 6 
odst. 6.6 této smlouvy, za každý i započatý den prodlení; 

c) nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. 6 odst. 6.7 této smlouvy 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem, ve výši 5.000 Kč. Tato smluvní 
pokuta může být uplatněna i opakovaně; 

d) neodstranění vad plnění ve lhůtě stanovené v čl. 7 odst. 7.2 této smlouvy ve výši 500 Kč, 
za každý i započatý den prodlení. 

 

9.2. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH 
po celou dobu trvání této smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení 

tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení, 

zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k 

porušení závazku poskytovatele řádně a včas zaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno 

ručení objednatele. 

9.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury poskytovateli je poskytovatel oprávněn 

požadovat úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.4. Celková výše smluvních pokut není omezena a smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., 

že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty. 

9.5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody 

způsobené porušením povinnosti, přičemž částka zaplacených smluvních pokut se do výše náhrady 

škody nezapočítává. 

9.6. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
objednatelem poskytovateli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvní pokuty se 

sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podání zásilky k poštovní 

přepravě. 

 



Stránka 7 (cekem 9) 

 

 

10. UKONČENÍ TÉTO SMLOUVY 

10.1  Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby 

a) odstoupením od smlouvy: 

i. za podmínek uvedených v § 2002 a násl. občanského zákoníku v případě porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem, 

ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy.  

b) dohodou smluvních stran; 

c) výpovědí. 

10.2  Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě: 

a) nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. 6 odst. 6.7 této 
smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, poskytnuté objednatelem; 

b) prodlení poskytovatele s provedením jednotlivé revize v dohodnutém termínu a dle plánu 
revize dle čl. 6 odst. 6.3. této smlouvy delšího než 7 dnů; 

c) prodlení poskytovatele se zpracováním a předáním revizní zprávy objednateli (zprávy o 
revizi) dle čl. 6 odst. 6.6 této smlouvy delšího než 7 dnů; 

d) uplatní-li řádně u poskytovatele své požadavky nebo připomínky v průběhu plnění 
předmětu smlouvy a poskytovatel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich 
nepostupuje. 

10.1.  Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i jen pro budoucí plnění. V takovém 

případě mu náleží všechna práva, k již předaným částem plnění, zejm. pak záruka k již poskytnutým 

výstupům služeb. 

10.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je od této smlouvy oprávněno odstoupit bez 

jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 

potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Objednatel 

prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí druhé 

smluvní straně /nutno konkretizovat/, zda byla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího 

roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce“. 

10.3.  Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením 

ceny za plnění předmětu smlouvy delšího než 1 měsíc po splatnosti. 

10.4.  Účinky odstoupení od smlouvy nastávají prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 

doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro případ 

pochybností o doručení odstoupení se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé straně 

třetím dnem od podání zásilky k poštovní přepravě. 

10.5.  Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, smluvní pokuty. 

10.6.  Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí, a to i bez 

udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pro případ pochybností o doručení výpovědi 

se sjednává, že se výpověď považuje za doručenou druhé straně třetím dnem od podání zásilky 

k poštovní přepravě. 

 

 



Stránka 8 (cekem 9) 

 

11. KONTAKTNÍ OSOBY  

11.1. Osobou pověřenou jednat jménem objednatele ve všech záležitostech vyplývajících z této 

smlouvy kromě změny či ukončení smlouvy (Kontaktní osobou objednatele) je: 

 Ing. Jan Grundza, tel. +

11.2. Osobou pověřenou jednat jménem poskytovatele ve všech záležitostech vyplývajících z této 

dohody (Kontaktní osobou poskytovatele) je: 

Petr Křenek – jednatel, tel.: 

Změnu kontaktních osob poskytovatele a objednatele nebo jejich kontaktních údajů v průběhu 
platnosti této smlouvy je možno provést jednostranně pouze na základě písemného oznámení druhé 
smluvní straně.  

 

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

12.2.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 1 výtisk a 

objednatel 2 výtisky.   

12.3.  Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

12.4.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 577 občanského zákoníku. 

12.5.  Tato smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

v elektronické formě oboustranně odsouhlasenými a řádně podepsanými oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

12.6.  Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv), smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy smlouva byla uveřejněna v registru 

smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

12.7.  Poskytovatel bere na vědomí, že je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.8.  Poskytovatel dále uděluje Objednateli souhlas s využíváním údajů o plnění podle této smlouvy 

a poskytováním informací o něm třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace a pro 

účely informovanosti a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech, především v zákoně 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v nařízení Komise 

(ES) č. 1828/2006. 

12.9.  Poskytovatel zároveň souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích případných dodatků může 

být v plném znění zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele – Ministerstva pro 
místní rozvoj (www.mmr.cz). 

12.10. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby 

ji Objednatel uveřejnil na profilu zadavatele. Objednatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele i 

všechny ostatní informace. 

12.11. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným 

nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nezpůsobí neplatnost ani 

nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních 

předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným 



Stránka 9 (cekem 9) 

 

a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného 

ustanovení. 

12.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 

na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

 

 

                                                              

Za objednatele: Za poskytovatele: 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj  

   Mgr. Květoslava Hlistová         Petr Křenek  

vedoucí oddělení hospodářské správy          jednatel 

 

 

Mgr. 
Květoslav
a Hlistová

Digitálně podepsal 
Mgr. Květoslava 
Hlistová 
Datum: 2023.04.05 
13:13:45 +02'00'


